UBND HUYỆN BÌNH SƠN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /TB- PGDĐT                          Bình Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc điều chỉnh thời gian, địa điểm thi đấu Bóng chuyền nam cán bộ,

giáo viên, nhân viên Chào mừng Kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2023)

Ngày 04/11/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn ban hành

Công  văn số 1069/PGDĐT (gọi tắt là Công văn 1069) về việc hướng dẫn tổ chức

giải Bóng chuyền chào mừng Kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2023) theo đó thời gian thi đấu từ ngày 17 - 19/11/2023; tuy

nhiên khoảng thời gian trên Ngành giáo dục thực hiện các hoạt động khác, đồng

thời theo thống nhất trong cuộc Hội nghị Hiệu trưởng vào sáng ngày 07/11/2023.

Vì vậy Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian, địa điểm thi đấu như sau:

1. Thi đấu vòng loại: Ngày 12/11/2023 (01 ngày).

Địa điểm: - Khai mạc lúc 7h30 ngày 12/11/2023 tại nhà thi đấu Trường

THCS xã Bình Long.

                   - Thi đấu: Tại Sân vận động xã Bình Long.

* Ghi chú: Nếu thời tiết không thuận lợi, sẽ chuyển địa điểm thi đấu tại nhà

thi đấu Trường THCS xã Bình Long và nhà thi đấu đa năng Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

2. Chung kết: Từ ngày 14 -16/11/2023

 Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Các yêu cầu cần thiết:

Trường Tiểu học xã Bình Long, Trường THCS xã Bình Long phối hợp với

Tổ Trọng tài, thành viên Ban Chỉ đạo tham gia chuẩn bị cho buổi khai mạc, sân thi

đấu, lễ đài, âm thanh và các nội dung có liên quan đến công tác thi đấu. Thời gian

thực hiện vào ngày 11/11/2023.

Các nội dung khác có liên quan, vẫn thực hiện theo Công văn số

1069/PGDĐT ngày 04/11/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện

những nội dung trên.

                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG
 Nơi nhận:
   - Ban Tuyên Giáo Huyện ủy (b/c);

   - UBND huyện (b/c);

   - Các đơn vị giáo dục xã, thị trấn (t/hiện);

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu VT.        Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-11-09T15:55:50+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-11-09T16:09:50+0700

		2023-11-09T16:09:50+0700

		2023-11-09T16:09:50+0700